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JOER 2025–RESULTADO FINAL FASEESTADUAL 

INFANTIL FEMININO 

Kumite/Faixas Divisão de Pesos Nome da Aluna Escola Município Colocação 

6º kyu e 
acima 

-42kg LARISSA SALES COSTA EPMEIF MARIA LUCINETE FIRMINO MIRANDA COSTA MARQUES 1° 

-42kg EMANUELI C MATOS ESCOLA MONTEIRO LOBATO  ESPIGAO DO OESTE 2° 

-47kg VITÓRIA LUIZA RECH NOBRE EEEF FLORIANO PEIXOTO CEREJEIRAS 1° 

-47kg MARIA CLARA RODRIGUES TURATTI ESCOLA MONTEIRO LOBATO ESPIGÃO DO OESTE/RO 2° 

-47kg NATHALIA SOUZA DOS ANJOS COLEGIO TIRADENTES DA POLICIA MILITAR - CTPM VIII ROLIM DE MOURA 3° 

-47kg MELISSA CRISTINA BENTO SANTOS EEEFM MATO GROSSO MONTE NEGRO 4° 

-54kg ALANA ALVES BATISTA DE SOUZA EEEFM CAMPOS SALES SAO FRANCISCO DO GUAPORE 1° 

-54kg LAYZA DOS SANTOS VELOSO EEEFM JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA JI PARANA 2° 

+54kg GABRIELA SCHUMACKER EEEFM CAMPOS SALES SAO FRANCISCO DO GUAPORE 1° 

+54kg Yasmin Dias Dombrosk Colegio Tiradentes IX CACOAL 2° 

+54kg LARA MOREIRA DE ARAUJO COLEGIO TIRADENTES DA POLICIA MILITAR - CTPM IX CACOAL 3° 

KATA  

GABRIELA SCHUMACKER  EEEFM CAMPOS SALES SAO FRANCISCO DO GUAPORE 1°  

VITÓRIA LUIZA RECH NOBRE  EEEF FLORIANO PEIXOTO CEREJEIRAS 2° 

MARIA CLARA RODRIGUES TURATTI ESCOLA MONTEIRO LOBATO ESPIGAO DO OESTE 3° 

Yasmin Dias Dombroski Colegio Tiradentes IX CACOAL 4° 

EMANUELY DE SOUZA LOPES EEEFM RIO URUPA JI PARANA 5° 

LARISSA SALES COSTA EPMEIF MARIA LUCINETE FIRMINO MIRANDA COSTA MARQUES 6° 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

      



INFANTIL MASCULINO 
Kumite/Faixas Divisão de Pesos Nome do Aluno     Escola 

6º kyu e acima 

-45kg GABRIEL MELGAR AUGUSTO PAULA COLEGIO DOM PEDRO II-UNIDADE I PORTO VELHO 1° 

-45kg LUIZ EDUARDO VIEIRA BUENO EEEF DEPUTADO GENIVAL NUNES DA COSTA VILHENA 2° 

-45kg HELBERTY VINICIUS SCHULZ LOPES EEEFM PRINCESA ISABEL SAO MIGUEL DO GUAPORE 3° 

-45kg PEDRO PAULO NEGRÃO COLMAN EEEF JARDIM DOS MIGRANTES JI PARANA 4° 

-45kg ITHALO BENJAMIM M, E M REGINA ALMEIDA DE ARAUJO SAO FRANCISCO DO GUAPORE 5° 

-45kg MURILO NUNES DA SILVA EEEF DEONILDO CARAGNATTO SAO MIGUEL DO GUAPORE 6° 

-45kg GABRIEL BUSSONS BARROS EEEFM PROF ORLANDO FREIRE PORTO VELHO 7° 

-45kg PEDRO HENRIQUE M. DOS ANJOS COLEGIO TIRADENTES DA P. M, - CTPM IX CACOAL 8° 

-52kg YAN THALLES SANTOS ARAÚJO EEEFM PAULO DE ASSIS RIBEIRO COLORADO DO OESTE 1° 

-52kg MARCOS VINICIUS KESTER DE AMORIM EEEFM CAMPOS SALES SAO FRANCISCO DO GUAPORE 2° 

-52kg PYETRO GABRIEL DE AGUIAR MOTA EEEFM ANÍSIO TEIXEIRA ARIQUEMES 3° 

-52kg NICOLLAS KAUAN PEDRAZA DE JESUS COLEGIO DOM PEDRO II-UNIDADE I PORTO VELHO 4° 

-52kg MIGUEL BRAGA MENDONÇA COLEGIO TIRADENTES DA POLICIA MILITAR - CTPM IX CACOAL 5° 

-63kg ALLISON ALVES DE ALMEIDA EEEF SAO ROQUE CORUMBIARA 1° 

-63kg CARLOS HENRIQUE ALENCAR EEEFM MARECHAL CASTELO BRANCO PORTO VELHO 2° 

+63kg ROBSON REVERDITO FILHO EEEF JERRIS ADRIANI TURATTI ESPIGAO DO OESTE 1° 

+63kg HEITOR SOUZA CAIRES COLEGIO TIRADENTES DA POLICIA MILITAR - CTPM IV JI PARANA 2° 

+63kg LUIS FILIPE DE SOUSA ZAGO EEEFM MATO GROSSO MONTE NEGRO 3° 

+63kg FELIPE GABRIEL ANDRES PEREIRA DE MATO CLARETIANO  SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ 4° 

+63kg LUIZ ANTÔNIO BATISTA DA SILVA EEEFM CAP CLAUDIO MANOEL DA COSTA PORTO VELHO 5° 

KATA  

LUIZ EDUARDO VIEIRA BUENO EEEF DEPUTADO GENIVAL NUNES DA COSTA VILHENA 1°  

GABRIEL BUSSONS BARROS EEEFM PROF ORLANDO FREIRE PORTO VELHO 2° 

PYETRO GABRIEL DE AGUIAR MOTA EEEFM ANÍSIO TEIXEIRA ARIQUEMES 3° 

GABRIEL MELGAR AUGUSTO PAULA COLEGIO DOM PEDRO II-UNIDADE I PORTO VELHO 4° 

ROBSON REVERDITO FILHO EEEF JERRIS ADRIANI TURATTI ESPIGAO DO OESTE 5° 

ARTHUR BERGAMASCHI DE PADUA CLARETIANO SAO MIGUEL DO GUAPORE 6° 

MATHEUS MARQUES PADILHA REGINA ALMEIDA DE ARAUJO SAO FRANCISCO DO GUAPORE 7° 

NICOLLAS KAUAN PEDRAZA DE JESUS COLEGIO DOM PEDRO II-UNIDADE I PORTO VELHO 8° 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

RESULTADO FINAL POR ESCOLA – KARATÊ FEMININO 
 

Escolas Município BR/LR -42 BR/LR -47 BR/LR -54 BR/LR +54 BR/LR +54 KATA TOTAL Classificação 

CAMPOS SALES SAO FRANCISCO DO GUAPORE     1 1   1 102 1° Lugar 

FLORIANO PEIXOTO CEREJEIRAS   1       2 55 2° Lugar 

MONTEIRO LOBATO ESPIGÃO DO OESTE/RO 2 2       3 55 3° Lugar 

CTPM IX CACOAL       2 3 4 42 4° Lugar 

MARIA LUCINETE FIRMINO MIRANDA COSTA MARQUES 1         6 37 5° Lugar 

JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA JI PARANA     2       21 6° Lugar 

CTPM VIII ROLIM DE MOURA   3         13 7° Lugar 

MATO GROSSO MONTE NEGRO   4         8 8° Lugar 

RIO URUPA JI PARANA           5 5 9° Lugar 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 
 

 
 

 
RESULTADO FINAL POR ESCOLA – KARATÊ MASCULINO 

 

Escolas Município BR/LR -45 BR/LR -52 BR/LR -63 BR/LR +63 KATA KATA TOTAL Classificação 

DEPUTADO GENIVAL NUNES DA COSTA VILHENA 2       1   55 1° Lugar 

COLEGIO DOM PEDRO II-UNIDADE I PORTO VELHO 1 4     4 8 51 2° Lugar 

JERRIS ADRIANI TURATTI ESPIGAO DO OESTE       1 5   39 3° Lugar 

PAULO DE ASSIS RIBEIRO COLORADO DO OESTE   1         34 
4° Lugar 

SAO ROQUE CORUMBIARA     1       34 

ANÍSIO TEIXEIRA ARIQUEMES   3     3   26 5° Lugar 

CAMPOS SALES SAO FRANCISCO DO GUAPORE   2         21 

6° Lugar 
CTPM IV JI PARANA       2     21 

MARECHAL CASTELO BRANCO PORTO VELHO     2       21 

PROF ORLANDO FREIRE PORTO VELHO         2   21 

MATO GROSSO MONTE NEGRO       3     13 7° Lugar 

PRINCESA ISABEL SAO MIGUEL DO GUAPORE 3           13 8° Lugar 

CLARETIANO SAO MIGUEL DO GUAPORE       4 6   11 9° Lugar 

JARDIM DOS MIGRANTES JI PARANA 4           8 10° Lugar 

CTPM IX CACOAL 8 5         6 11° Lugar 

CAP CLAUDIO MANOEL DA COSTA PORTO VELHO       5     5 
12° Lugar 

REGINA ALMEIDA DE ARAUJO SAO FRANCISCO DO GUAPORE 5           5 

DEONILDO CARAGNATTO SAO MIGUEL DO GUAPORE 6           3 14° Lugar 

PROF ORLANDO FREIRE PORTO VELHO 7           2 
15° Lugar 

REGINA ALMEIDA DE ARAUJO SAO FRANCISCO DO GUAPORE         7   2 
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